

Skellefteå och Luleå 6-8/9



Följ med på en intressant resa genom Senioruniversitetet med besöksmål i Skellefteå och Luleå

DAG 1 Avresa från Örnsköldsviks Resecentrum kl.08:00. På vår väg norrut stannar vi i Sävar och bjuder på kaffe och bröd från bussen. Vi fortsätter till Skellefteå och Sara Kulturhus för en intressant guidning och avslutar besöket med lunch på Woodhotel. Nästa anhalt på vägen är Northvolt strax utanför Skellefteå, vi åker förbi och får se glimtar av denna enorma anläggningen, reseansvarige håller presentation i bussen. Nu återstår bara sista biten till vårt hotell, Elite Grand där vi checkar in. Här ska vi bo i 2 nätter. Vi får en liten stund att komma på plats och fräscha till oss innan vi kliver på bussen för att ta oss till hamnen och båten Stella Marina som avgår kl.18:00 till Klubbviken för en trevlig gemensam middag.

DAG 2 Frukost och kl.08:30 kliver vi på bussen och beger oss till Luleå Tekniska Universitet där vi under dagen ska få höra på intressanta föredrag om Gröna metaller ,HYBRIT fossilfri järnframställning ,framtidens gruvteknik mm samt äta lunch. På eftermiddagen välkomnas vi till Swerims forskningsinstitut som tar emot oss på ett intressant besök. Åter till hotellet för gemensam middag vid kl.17:00. I lämplig tid för att hinna till föreställningen som börjar kl 19:00 promenerar vi den korta biten till Kulturens Hus för att lyssna till hovsångerska Mia Persson och Norrbottens Kammarorkester.

DAG 3 Efter frukosten kl.09:30 börjar vi färden hemåt igen. Vi åker till Författarbyn Sjön/Hjoggböle , P-O Enqvists hembygd där vi möts upp av guide för visning av utställningen och vi avslutar med lunch. Nästa stopp på vår väg blir Burträsk och Besökscentret för Västerbottensost för guidad rundtur samt har vi möjlighet att handla med oss av delikatesserna i butiken. Nöjda efter en innehållsrik resa kommer vi så hem igen vid 19:00 tiden.

Pris:

Vid minst 40 deltagare 5 235:-

Vid minst 45 deltagare 4 995:-

Vid minst 50 deltagare 4 875:-

Enkelrumstillägg: 575,- / natt

I resans pris ingår: Busstransporter, bussfika, logi del i dubbelrum med frukost och en middag. Båttransport med Stella Marina, middag på Klubbhuset. Lunch på Woodhotel, LTU och i författarbyn Sjön/Hjoggböle. Gudningar och inträden.

Anmälan till Erik Hägglund senast 15/6

e-post: hagglund.erik17@gmail.com eller mobil 070-582 99 94

Obs! Vi återkommer angående betalningen för resan.

